P svisSB

b ADAC Deutsche Seriensportmeisterschaft
Schleizer Dreieck
i AMC Schleizer Dreieck e.V. im ADAC
o Am Stadtweg 17 ADAL Heviem-
“"‘ﬁ'f."..'é'“ o 07907 Rennstadt Schleiz Thivingen &V,

Deutscher Motor Sport Bund .V,

DMSB-Reg-Nr. SE-06/09

Nach Runden sortiert

Seriensport
Sprintpriifung Klasse 2
Rennen (17:00 und 2 Runden) gestartet 14:32:17

Schleizer Dreieck 3,805 Km
06.09.2009 14:35.

o

Pos. St.Nr. LA. Name, Ort Bike Bewerber Rnd. Gesamtzeit RD/DP - Stafsek DP/SP_Beste Zeit. In Rd. Punkte
1 233 A Dirk Schnieders, Kamp Lintfort KTM Superduke ADAC Nordrhein KdIn 13 20:57.464 39 1:35.405 10 25
2 227 A Andreas Hofmann, Dieburg Ducati 999 13 20:59.197 43 1:34.587 7 20
3 280 B Hendryk Peuker, Birkenfeld Aprilia RSV Mille 13 21:08.516 32 1:35.344 9 16
4 201 A Rainer Kopp, Butzbach Ducati 996R Team DMV e.V. Frankfurt 13 21:44.241 40 1:36.769 2 13
5 268 B Rolf Mehrer, Schweigen Honda VTR 100 SP2  Junkers-Racing-Team 13 21:45.409 38 1:38.636 13 11
6 222 B Klaus Bansch, Obersulm Ducati 999 13 22:04.914 45 1:39.916 7 10
7 224 B Peter Klotz, FuBgonheim Aprilia RSV 100 R 13 22:11.356 32 1:38.614 13 9
8 211 B Armin Kaub, Saarlouis Aprilia RSV Mille 13 22:15.441 40 1:40.587 10 8
9 245 B Jens Siihl, Itzehoe Ducati 999 13 22:23.998 30 1:40.819 9 7
10 228 V Ingo Heinke, Reilingen Aprilia RSV Mille 12 24:22.763 36 1:42.644 8 0
11 221 B Detlef Koster, Stadthagen Ducati 916 SP 12 24:43.017 43 1:44.367 6 6
12 238 V Mirko Tennstadt, Rodewisch Ducati 998 12 25:31.197 43 1:47.591 9 0
Nicht Klassifiziert (75% = 9 Rnd.)
223 C Wolfgang Zeyen, Antweiler Ducati 9 16:10.946 31 1:46.029 5 0
287 B  Christoph Pudlo, Gottingen Aprilia RSV Mille 5 8:28.359 31 1:39.547 5 0
Bemerkungen
Wetter: bewdlkt, trockene Fahrbahn
Ergebnis vorbehaltlich der technischen Nachuntersuchung
gestartet: 14 gewertet: 12 nicht gewertet: 2
Vorsprung @ km/h Beste Rundenzeit km/h Beste Runde von
1.733 141,614 1:34.587 144,819 227 - Andreas Hofmann
Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp Company Tina Krlitschka Orbits 4

Rennleiter: Stefan Beck
Sportkommisar:
Aushang: h

Gedruckt: 06.09.2009 15:01:11

www.amb-it.com
www.mylaps.com

Lizensiert fiir Camp Company GmbH
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ADAC Deutsche Seriensportmeisterschaft

Schleizer Dreieck

AMC Schleizer Dreieck e.V. im ADAC

Am Stadtweg 17
07907 Rennstadt Schleiz

P svisSB

ADAL Heviem-
Thibringen e V.

Deutscher Motor Sport Bund eV,

DMSB-Reg-Nr. SE-06/09

Seriensport

Sprintpriifung Klasse 2+6
Rennen (17:00 und 2 Runden) gestartet 14:32:17

Schleizer Dreieck 3,805 Km
06.09.2009 14:35.

_

"u

....
‘mm

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
5 1:38.986 +2.217 14:40:34.888 11 1:39.914 +1.667 14:51:08.257
(233) Dirk Schnieders 6 1:40.883 +4.114 14:42:15.771 12 1:40.387 +2.140 14:52:48.644
1 1:45.555 +10.150 14:34:03.535 7 1:41.097 +4.328 14:43:56.868 13 1:38.801 +0.554 14:54:27.445
2 1:35.977 +0.572 14:35:39.512 8 1:40.938 +4.169 14:45:37.806
3 1:36.055 +0.650 14:37:15.567 9 1:40.296 +3.527 14:47:18.102 (224) Peter Klotz
4 1:36.144 +0.739 14:38:51.711 10 1:40.480 +3.711 14:48:58.582 1 1:46.115 +7.501 14:34:09.682
5 1:35.780 +0.375 14:40:27.491 11 1:40.951 +4.182 14:50:39.533 2 1:42.283 +3.669 14:35:51.965
6 1:35.592 +0.187 14:42:03.083 12 1:41.324 +4.555 14:52:20.857 3 1:41.817 +3.203 14:37:33.782
7 1:35.573 +0.168 14:43:38.656 13 1:40.552 +3.783 14:54:01.409 4 1:41.824 +3.210 14:39:15.606
8 1:36.071 +0.666 14:45:14.727 5 1:42.171 +3.557 14:40:57.777
9 1:36.471 +1.066 14:46:51.198 (268) Rolf Mehrer 6 1:42.338 +3.724 14:42:40.115
10 1:35.405 14:48:26.603 1 1:48.521 +9.885 14:34:06.829 7 1:42.246 +3.632 14:44:22.361
11 1:35.410 +0.005 14:50:02.013 2 1:40.209 +1.573 14:35:47.038 8 1:40.646 +2.032 14:46:03.007
12 1:36.493 +1.088 14:51:38.506 3 1:39.849 +1.213 14:37:26.887 9 1:40.115 +1.501 14:47:43.122
13 1:36.126 +0.721 14:53:14.632 4 1:39.440 +0.804 14:39:06.327 10 1:41.912 +3.298 14:49:25.034
5 1:39.426 +0.790 14:40:45.753 11 1:42.777 +4.163 14:51:07.811
(227) Andreas Hofmann 6 1:39.529 +0.893 14:42:25.282 12 1:42.099 +3.485 14:52:49.910
1 1:41.846 +7.259 14:34:05.613 7 1:40.509 +1.873 14:44:05.791 13 1:38.614 14:54:28.524
2 1:35.260 +0.673 14:35:40.873 8 1:39.083 +0.447 14:45:44.874
3 1:36.106 +1.519 14:37:16.979 9 1:39.281 +0.645 14:47:24.155 (625) Georg Giinther
4 1:35.671 +1.084 14:38:52.650 10 1:39.492 +0.856 14:49:03.647 1 1:41.005 +2.521 14:34:27.273
5 1:35.312 +0.725 14:40:27.962 11 1:39.487 +0.851 14:50:43.134 2 1:39.344 +0.860 14:36:06.617
6 1:36.148 +1.561 14:42:04.110 12 1:40.807 +2.171 14:52:23.941 3 1:41.385 +2.901 14:37:48.002
7 1:34.587 14:43:38.697 13 1:38.636 14:54:02.577 4 1:41.533 +3.049 14:39:29.535
8 1:37.528 +2.941 14:45:16.225 5 1:39.650 +1.166 14:41:09.185
9 1:37.196 +2.609 14:46:53.421 (611) Norbert Hobeler 6 1:39.531 +1.047 14:42:48.716
10 1:35.515 +0.928 14:48:28.936 1 1:40.933 +3.964 14:34:27.635 7 1:42.179 +3.695 14:44:30.895
11 1:35.892 +1.305 14:50:04.828 2 1:39.860 +2.891 14:36:07.495 8 1:41.246 +2.762 14:46:12.141
12 1:36.248 +1.661 14:51:41.076 3 1:40.586 +3.617 14:37:48.081 9 1:38.484 14:47:50.625
13 1:35.289 +0.702 14:53:16.365 4 1:38.065 +1.096 14:39:26.146 10 1:38.498 +0.014 14:49:29.123
5 1:36.969 14:41:03.115 11 1:39.407 +0.923 14:51:08.530
(280) Hendryk Peuker 6 1:38.440 +1.471 14:42:41.555 12 1:42.258 +3.774 14:52:50.788
1 1:42.323 +6.979 14:34:06.710 7 1:39.406 +2.437 14:44:20.961 13 1:40.397 +1.913 14:54:31.185
2 1:38.640 +3.296 14:35:45.350 8 1:38.045 +1.076 14:45:59.006
3 1:37.624 +2.280 14:37:22.974 9 1:37.728 +0.759 14:47:36.734 (211) Armin Kaub
4 1:36.321 +0.977 14:38:59.295 10 1:37.805 +0.836 14:49:14.539 1 1:46.584 +5.997 14:34:10.830
5 1:36.130 +0.786 14:40:35.425 11 1:37.670 +0.701 14:50:52.209 2 1:42.495 +1.908 14:35:53.325
6 1:38.366 +3.022 14:42:13.791 12 1:38.139 +1.170 14:52:30.348 3 1:42.467 +1.880 14:37:35.792
7 1:36.264 +0.920 14:43:50.055 13 1:38.028 +1.059 14:54:08.376 4 1:41.440 +0.853 14:39:17.232
8 1:35.716 +0.372 14:45:25.771 5 1:41.733 +1.146 14:40:58.965
9 1:35.344 14:47:01.115 (222) Klaus Bansch 6 1:41.733 +1.146 14:42:40.698
10 1:36.745 +1.401 14:48:37.860 1 1:51.496 +11.580 14:34:10.101 7 1:42.076 +1.489 14:44:22.774
1 1:35.751 +0.407 14:50:13.611 2 1:42.231 +2.315 14:35:52.332 8 1:41.498 +0.911 14:46:04.272
12 1:35.438 +0.094 14:51:49.049 3 1:41.164 +1.248 14:37:33.496 9 1:41.312 +0.725 14:47:45.584
13 1:36.635 +1.291 14:53:25.684 4 1:40.962 +1.046 14:39:14.458 10 1:40.587 14:49:26.171
5 1:41.192 +1.276 14:40:55.650 1 1:41.455 +0.868 14:51:07.626
(634) Thomas Gottschalk 6 1:40.100 +0.184 14:42:35.750 12 1:43.514 +2.927 14:52:51.140
1 1:41.132 +6.725 14:34:27.945 7 1:39.916 14:44:15.666 13 1:41.469 +0.882 14:54:32.609
2 1:39.324 +4.917 14:36:07.269 8 1:41.472 +1.556 14:45:57.138
3 1:37.695 +3.288 14:37:44.964 9 1:40.561 +0.645 14:47:37.699 (245) Jens Suihl
4 1:35.927 +1.520 14:39:20.891 10 1:40.177 +0.261 14:49:17.876 1 1:46.205 +5.386 14:34:09.935
5 1:37.011 +2.604 14:40:57.902 11 1:41.124 +1.208 14:50:59.000 2 1:42.307 +1.488 14:35:52.242
6 1:36.135 +1.728 14:42:34.037 12 1:41.592 +1.676 14:52:40.592 3 1:42.998 +2.179 14:37:35.240
7 1:34.733 +0.326 14:44:08.770 13 1:41.490 +1.574 14:54:22.082 4 1:41.389 +0.570 14:39:16.629
8 1:35.891 +1.484 14:45:44.661 5 1:41.242 +0.423 14:40:57.871
9 1:34.407 14:47:19.068 (694) Ortwin Kids 6 1:41.939 +1.120 14:42:39.810
10 1:35.175 +0.768 14:48:54.243 1 1:44.334 +6.087 14:34:31.452 7 1:41.382 +0.563 14:44:21.192
1 1:34.541 +0.134 14:50:28.784 2 1:41.748 +3.501 14:36:13.200 8 1:40.836 +0.017 14:46:02.028
12 1:35.714 +1.307 14:52:04.498 3 1:40.965 +2.718 14:37:54.165 9 1:40.819 14:47:42.847
13 1:35.265 +0.858 14:53:39.763 4 1:39.582 +1.335 14:39:33.747 10 1:42.138 +1.319 14:49:24.985
5 1:39.984 +1.737 14:41:13.731 1 1:42.420 +1.601 14:51:07.405
(201) Rainer Kopp 6 1:38.856 +0.609 14:42:52.587 12 1:43.090 +2.271 14:52:50.495
1 1:45.886 +9.117 14:34:03.631 7 1:38.247 14:44:30.834 13 1:50.671 +9.852 14:54:41.166
2 1:36.769 14:35:40.400 8 1:39.416 +1.169 14:46:10.250
3 1:37.482 +0.713 14:37:17.882 9 1:38.939 +0.692 14:47:49.189 (228) Ingo Heinke
4 1:38.020 +1.251 14:38:55.902 10 1:39.154 +0.907 14:49:28.343 1 1:48.349 +5.705 14:34:12.617
Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp Company Tina Krlitschka Orbits 4
Rennleiter: Stefan Beck www.amb-it.com
Sportkommisar: 2 o www.mylaps.com
Aushang: h Lizensiert fiir Camp Company GmbH

Gedruckt: 06.09.2009 15:07:00
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ADAC Deutsche Seriensportmeisterschaft
Schleizer Dreieck

AMC Schleizer Dreieck e.V. im ADAC

Am Stadtweg 17
07907 Rennstadt Schleiz
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ADAL Heviem-
Thibringen e V.

Deutscher Motor Sport Bund eV,

DMSB-Reg-Nr. SE-06/09

Seriensport

Sprintpriifung Klasse 2+6
Rennen (17:00 und 2 Runden) gestartet 14:32:17

Schleizer Dreieck 3,805 Km

06.09.2009 14:35.

_
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Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
2 1:43.337 +0.693 14:35:55.954 12 1:44.258 +0.521 14:53:55.662 2 1:40.282 +0.735 14:35:46.512
3 1:43.969 +1.325 14:37:39.923 3 1:39.918 +0.371 14:37:26.430
4 1:44.748 +2.104 14:39:24.671 (238) Mirko Tennstadt 4 1:39.550 +0.003 14:39:05.980
5 1:44.497 +1.853 14:41:09.168 1 1:53.473 +5.882 14:34:17.810 5 1:39.547 14:40:45.527
6 1:44.908 +2.264 14:42:54.076 2 1:50.151 +2.560 14:36:07.961
7 1:43.412 +0.768 14:44:37.488 3 1:49.483 +1.892 14:37:57.444 (623) Sascha Roth
8 1:42.644 14:46:20.132 4 1:49.262 +1.671 14:39:46.706 1 1:40.158 +3.772 14:34:26.680
9 1:43.993 +1.349 14:48:04.125 5 1:49.485 +1.894 14:41:36.191 2 1:37.604 +1.218 14:36:04.284
10 1:43.580 +0.936 14:49:47.705 6 1:48.138 +0.547 14:43:24.329 3 1:39.614 +3.228 14:37:43.898
1 1:43.696 +1.052 14:51:31.401 7 1:48.088 +0.497 14:45:12.417 4 1:36.386 14:39:20.284
12 1:43.530 +0.886 14:53:14.931 8 1:48.614 +1.023 14:47:01.031
9 1:47.591 14:48:48.622
(699) Rene Scheueren 10 1:48.790 +1.199 14:50:37.412
1 1:44.616 +2.998 14:34:31.272 11 1:50.463 +2.872 14:52:27.875
2 1:42.526 +0.908 14:36:13.798 12 1:50.490 +2.899 14:54:18.365
3 1:42.230 +0.612 14:37:56.028
4 1:41.959 +0.341 14:39:37.987 (643) Detlef Jansen
5 1:44.281 +2.663 14:41:22.268 1 1:41.066 +6.314 14:34:27.307
6 1:42.589 +0.971 14:43:04.857 2 1:37.225 +2.473 14:36:04.532
7 1:43.144 +1.526 14:44:48.001 3 1:38.507 +3.755 14:37:43.039
8 1:44.207 +2.589 14:46:32.208 4 1:34.752 14:39:17.791
9 1:41.948 +0.330 14:48:14.156 5 1:37.634 +2.882 14:40:55.425
10 1:41.618 14:49:55.774 6 1:35.161 +0.409 14:42:30.586
1 1:42.578 +0.960 14:51:38.352 7 1:35.048 +0.296 14:44:05.634
12 1:41.863 +0.245 14:53:20.215 8 1:35.057 +0.305 14:45:40.691
9 1:35.655 +0.903 14:47:16.346
(637) Thorsten Kuhlmann 10 1:34.825 +0.073 14:48:51.171
1 1:45.263 +3.439 14:34:32.387 11 1:40.804 +6.052 14:50:31.975
2 1:42.357 +0.533 14:36:14.744
3 1:42.270 +0.446 14:37:57.014 (617) Frank de Lange
4 1:41.824 14:39:38.838 1 1:42.156 +4.017 14:34:29.033
5 1:43.992 +2.168 14:41:22.830 2 1:39.938 +1.799 14:36:08.971
6 1:43.305 +1.481 14:43:06.135 3 1:40.562 +2.423 14:37:49.533
7 1:43.160 +1.336 14:44:49.295 4 1:40.862 +2.723 14:39:30.395
8 1:43.543 +1.719 14:46:32.838 5 1:39.470 +1.331 14:41:09.865
9 1:44.099 +2.275 14:48:16.937 6 1:41.086 +2.947 14:42:50.951
10 1:42.676 +0.852 14:49:59.613 7 1:38.656 +0.517 14:44:29.607
1 1:46.377 +4.553 14:51:45.990 8 1:38.625 +0.486 14:46:08.232
12 1:43.638 +1.814 14:53:29.628 9 1:38.139 14:47:46.371
10 1:40.101 +1.962 14:49:26.472
(221) Detlef Koster 11 1:41.524 +3.385 14:51:07.996
1 1:49.825 +5.458 14:34:14.073
2 1:46.377 +2.010 14:36:00.450 (697) Sven Pleier
3 1:46.438 +2.071 14:37:46.888 1 1:52.310 +14.485 14:34:18.373
4 1:46.304 +1.937 14:39:33.192 2 1:58.264 +20.439 14:36:16.637
5 1:45.754 +1.387 14:41:18.946 3 1:51.258 +13.433 14:38:07.895
6 1:44.367 14:43:03.313 4 1:39.047 +1.222 14:39:46.942
7 1:44.436 +0.069 14:44:47.749 5 1:38.917 +1.092 14:41:25.859
8 1:44.465 +0.098 14:46:32.214 6 1:39.364 +1.539 14:43:05.223
9 1:45.605 +1.238 14:48:17.819 7 1:38.112 +0.287 14:44:43.335
10 1:45.443 +1.076 14:50:03.262 8 1:37.825 14:46:21.160
1 1:45.547 +1.180 14:51:48.809 9 1:38.406 +0.581 14:47:59.566
12 1:45.376 +1.009 14:53:34.185
(223) Wolfgang Zeyen
(631) Manfred KiBler 1 1:51.224 +5.195 14:34:15.899
1 1:48.230 +4.493 14:34:35.425 2 1:47.049 +1.020 14:36:02.948
2 1:45.986 +2.249 14:36:21.411 3 1:46.546 +0.517 14:37:49.494
3 1:45.907 +2.170 14:38:07.318 4 1:46.884 +0.855 14:39:36.378
4 1:43.737 14:39:51.055 5 1:46.029 14:41:22.407
5 1:44.659 +0.922 14:41:35.714 6 1:46.071 +0.042 14:43:08.478
6 1:46.254 +2.517 14:43:21.968 7 1:46.414 +0.385 14:44:54.892
7 1:48.668 +4.931 14:45:10.636 8 1:47.021 +0.992 14:46:41.913
8 1:47.243 +3.506 14:46:57.879 9 1:46.201 +0.172 14:48:28.114
9 1:44.480 +0.743 14:48:42.359
10 1:44.012 +0.275 14:50:26.371 (287) Christoph Pudlo
1 1:45.033 +1.296 14:52:11.404 1 1:42.548 +3.001 14:34:06.230
Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp Company Tina Krlitschka Orbits 4
Rennleiter: Stefan Beck www.amb-it.com
f
Sportkommisar: £ www.mylaps.com
Aushang: h Lizensiert fiir Camp Company GmbH
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